令和４年１月３１日

保護者 様

                            北九州市立折尾東小学校

                            校 長  上村 ゆかり

６年生児童の下校時刻 再変更等のお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

さて標記の件ですが、本日、折尾中学校から、中学校説明会への参加方法変更に関する

連絡がありました。それに伴いまして、お子様の下校時刻が下記の通り再変更になります。

急なお知らせになりまして、大変申し訳ありません。ご了承ください。

記

再変更の内容

●２月４日（金）   下校時刻・・・１４：５０頃（５校時終了後、下校します）

※中学校説明会の具体的な内容および時程等につきましては、本日、別紙としてお配り

しています、折尾中学校からの「新入生入学説明会のご案内（再）」をご覧ください。